АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.02.2016 № 31
307340, Курская область, Рыльский район, с. Ивановское

О признании утратившими силу

отдельных постановлений Администрации

Ивановского сельсовета Рыльского района

Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района:

- от 21 августа 2013 года №157а «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача

градостроительного плана земельного участка»,

- от 15 сентября 2011 года №103 Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального

строительства на территории муниципального образования «Ивановский сельсовет»

Рыльского района Курской области,

- от 15 сентября 2011 года №104 «Об утверждении Административного

регламента предоставления Администрацией Ивановского сельсовета Рыльского

района муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в

эксплуатацию»,

как несоответствующие требованиям Правил разработки и утверждения

административных регламентов исполнения муниципальных функций,

утвержденным постановлением Администрации Ивановского сельсовета Рыльского

района от 27.10.2014 №169 «О разработке и утверждении административных

2

регламентов исполнения муниципальных функций и административных

регламентов предоставления муниципальных услуг».

2. На переходный период до вступления в силу Административных

регламентов, предусматривающих предоставление муниципальных услуг

Администрацией Ивановского сельсовета Рыльского района по подготовке и выдаче

градостроительного плана земельного участка, по выдаче разрешений на

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального

строительства, по выдаче разрешений на ввод объектов в эксплуатацию,

Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района руководствоваться

Градостроительным кодексом Российской Федерации и принятым в развитие

указанного кодекса иными федеральными законами и нормативными правовыми

актами.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в

установленном порядке.

Глава Ивановского сельсовета

Рыльского района                                                                              Д.И. Великодный